
   

                                

 

Nr sprawy DZP 2375/13/2024          Głuchołazy, dn. 03.10.2024r. 

           

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

dotyczy: „Dostawa sprzętu medycznego dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA  

w  Głuchołazach im. Św. Jana Pawła II.   

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1: dotyczy pkt. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie analizatora z wbudowną  baterią pozwalającą na 45 
min pracy ładowaną za pomocą kabla zasilającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2: dotyczy pkt. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora o wadze 12kg (dostarczony wraz z wózkiem 
jezdnym)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 3: dotyczy pkt. 7 
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści analizator pracujący w oparciu o 2 materiały zużywalne 
tj. oddzielny pakiet odczynnikowy (zestaw odczynnikowy zawierający wszystkie odczynniki, płyny 
kalibracyjne, płyny kontrolne, płyn płuczący oraz hermetycznie zamknięty pojemnik na ścieki) oraz 
oddzielną kasetę zawierającą sensory? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4: dotyczy pkt. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który wyświetla wynik na ekranie 
analizatora oraz z możliwością wydrukowania wyniku. Dodatkowo istnieje możliwość podłączenia 
analizatora do sieci HIS/LIS Zamawiającego? (transmisja dwukierunkowa). 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora, który wyświetla wynik na 
ekranie analizatora oraz z możliwością wydrukowania wyniku oraz jednocześnie spełnia wymagany 
parametr w pkt.11 tj. wyniki powinny być generowane do PDF lub innego formatu tekstowo-
graficznego, zapisywane na zasobie sieciowym Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza 
zaoferowanie analizatora z dodatkową możliwością podłączenia do sieci HIS/LIS. 
 
 
Pytanie 5: dotyczy pkt. 12 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora w którym po każdym badaniu wykonywana 
jest sprawdzanie systemu w celu sprawdzenia poprawności działania aparatu a kontrola jakości 
wykonywana jest 3 razy dziennie na 3 poziomach? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6: dotyczy pkt. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora w którym nie ma potrzeby wykonywania 
kalibracji przed każdym oznaczeniem? Kalibracja 1-punkowam wykonywa jest co 2 godz i z każdą 
próbką oraz 2-punktową co 4 godz? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7: dotyczy pkt. 17 
Czy Zamawiający dopuści analizator z wbudowną drukarką? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8: dotyczy pkt. 18 
Czy Zamawiający dopusci analizator pracujący w oparciu o dwa materiały zużywalne pozwalające na 
wykonanie 625 badań, które spełniają poniższe parametry: 
- kompatybilne z oferowanym analizatorem 
-jednorazowego użytku, zawierające elektrody i płyny kalibracyjne 
-Umożliwiające jednoczasowy pomiar z jednej próbki pacjenta parametrów tj. PH, PO2, PCO2, NA+, K, 
CA++,CL, glukoza mleczan, hemoglobina, kreatynina, mocznik 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9: dotyczy pkt. 19 
Czy Zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie: Kapilary w ilości szt.: 1300 szt. 
- kompatybilne z oferowanym analizatorem 
- wykonane z plasiku, giętkie i odporne na złamania 
- wyposażone w zatyczki i opiłek 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10: dotyczy pkt. 20 
Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający automatyczny system kontroli 
jakości zintegrowany z pakietem odczynnikowym wykonujący oznaczenie na trzech 
poziomach codziennie z niezależnych płynów kontrolnych, odstępując tym samym od 
wymogu dostarczenia ampułek z materiałem kontrolnym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy: Załącznik nr 3 – Projekt umowy:  
• Czy zamawiający dopuszcza obniżenie stawki o której mowa w par. 6 ust. 1a oraz 1b 
0,1% za dzień zwłoki?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
• Czy zamawiający dopuszcza obniżenie stawki o której mowa w par. 6 ust. 4 do 20%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
1.Dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 4 i 6 oraz wymogów wykonywania przeglądów zawartych w 
załączniku nr 4 Karta gwarancyjna (pakiet nr 2- analizator parametrów krytycznych ) : W związku z tym 
iż producent nie przewiduje procedury przeglądowej analizatora parametrów krytycznych, na co 
Oferent złoży stosowne dokumenty wraz z ofertą, prosimy o zgodę na odstąpienie od wymogu 
wykonywania przeglądów okresowych. Zgodnie z dokumentacją producenta, procedura kalibracji karty 
odczynnikowej, która wykonywana jest przez analizator automatycznie przed wykonaniem każdego 
badania, oraz okresowe wykonanie procedury badania kontroli jakości w oparciu o dedykowane płyny 



   

                                

kontrolne, z wynikiem pozytywnym, są jedynymi procesami wymaganymi do pozytywnej weryfikacji 
urządzenia, pod kątem diagnostycznym i oceny poprawności jego działania. Dlatego też wnosimy jak 
na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy również o modyfikację wzoru umowy i karty 
gwarancyjne wpisując we wskazanych zapisach dot. przeglądów „nie dotyczy pakietu nr 2”. 
Odpowiedź: Zgodnie z paragrafem 5 ust.4: „Przeglądy techniczne będą wykonywane zgodnie z 
zaleceniami producenta”- jeżeli producent nie przewiduje obowiązku wykonywania przeglądów 
gwarancyjnych i zostanie przedstawiony na potwierdzenie stosowny dokument, to zapisy dotyczące 
przeglądów nie obowiązują. 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje pkt.6 minimalnych warunków karty gwarancyjnej, który po 
zmianie brzmi:  „6. Przy ustalaniu i wyznaczaniu terminu na usunięcie wad ujawnionych w okresie 
gwarancji, rękojmi oraz w wyniku przeglądu, jeżeli taki jest zalecany przez producenta, Zamawiający 
uwzględni pracochłonność czynności naprawczych”. 
 
2. Dotyczy zapisów wzoru umowy par. 5 Gwarancja, przegląd techniczne oraz załącznika nr 4 Karta 
gwarancyjna w pkt. 2 d) i pkt. 3 załącznik nr 4 do umowy ( pakiet nr 2):  
W związku z tym iż producent w procedurze serwisowej: - w przypadku usterki, której nie można 
usunąć w lokalnym punkcie serwisowym, przewiduje odesłanie urządzenia do serwisu centralnego 
mieszczącego się poza granicami Polski,  
- w takim przypadku w ramach procedury naprawy (usunięcia wad fizycznych przedmiotu umowy) 
klienta otrzymuje w zamian drugi egzemplarz urządzenia, tożsamy co do parametrów technicznych z 
urządzeniem pierwotnie zakupionym przez klienta 
- dostarczone urządzenie pochodzi z puli egzemplarzy serwisowych producenta, które przeszły 
fabryczny proces odnowienia (refurbish) zwracamy się z wnioskiem akceptację takiej procedury 
usunięcia wad fizycznych przedmiotu umowy przez Zamawiającego i nie traktowanie jej jako dostawa 
urządzenia fabrycznie nowego w przypadku którego, zgodnie z pkt. 3 umowy okres gwarancji biegnie 
na nowo. 
Jednocześnie wnosimy o uznanie w takim przypadku, poprzez stosowny zapis w umowie, że okres 
gwarancji ulega przedłużenia o czas dostawy urządzenia zastępczego.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3. Dotyczy zapisów załącznika nr 4 Karta gwarancyjna pkt. 2 d) i pkt. 3 oraz wzoru umowy par. 5 
(dotyczy pakietu nr 2):  
Ponieważ zgodnie z Par 5 umowy wykonawca ma Prawo do usunięcia wad fizycznych przedmiotu 
umowy poprzez jego naprawę, prosimy o zgodę na modyfikację zapisu pkt. 2 d) i pkt. 3 karty 
gwarancyjnej w taki sposób aby konieczność wymiany przedmiotu umowy na nowy, i związany z tym 
faktem odnowienie okresu gwarancji, obowiązywało wykonawcę w przypadku 3 krotnej nieudanej 
naprawy przedmiotu umowy . 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
4. Dotyczy Załącznika nr 1.2 do SWZ dla Pakietu nr 2 – Analizator parametrów krytycznych 
SPECYFIKACJA TECHNICZNA pkt 1: 
Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym mierzone są następujące parametry: pH, pCO2, pO2, 
TCO2, Na+, K+, Ca+, Cl-, Hct, Glu, Lac, Crea, BUN, Urea? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
  
 

 

 
                                                                                                   ………Kierownik Zamawiającego……………… 


